
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Муниципальное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

от Ц ДЗ 2Q1'/ № 5/
Городской округ Подольск, Московская область

Об организации и проведении 
городского конкурса детских 
рисунков «Притча глазами ребенка»

В целях создания условий для формирования духовно-нравственных 
ценностей учащихся средствами художественного искусства и повышения 
интереса учащихся к учебным предметам "Основы православной культуры", 
«ОРКСЭ», «ОДНКНР» "Духовного краеведения Подмосковья"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса детских рисунков 
«Притча глазами ребенка» в общеобразовательных учреждениях Г. о. 
Подольск (Приложение №1).

2. Утвердить состав жюри городского конкурса детских рисунков «Притча 
глазами ребенка» в общеобразовательных учреждениях Г. о. Подольск 
(Приложение №2).

3. Ответственность за организацию и проведение городского конкурса детских 
рисунков «Притча глазами ребенка» возложить на методиста МУ ДПО 
«Информационно-методический центр» Кирпичеву М. Н.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора МУ ДПО «Информационно-методический центр» Соколову Э. Н.

Директор МУ ДПО ИМЦ Г. Н. Чумаченко


